
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

29.04.2020                                                                                                        № 293 

Экз. №  

р.п. Старая Майна 

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Старомайнский район» от 23.04.2014 № 305 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции» Администрация муниципального образования «Старомайнский район» 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального 

образования «Старомайнский район» от 23.04.2014 № 305 «О порядке сообще-

ния отдельным категориям лиц о получении подарка в связи с протокольными 

мероприятиями, служебными командировками и другими официальными ме-

роприятиями, участие в которых связано с исполнением служебных (должност-

ных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления 

средств, вырученных от его реализации» дополнив Положение о порядке сооб-

щения лицами, замещающими должности муниципальной службы в Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский район», руководителей 

отраслевых (функциональных) органов Администрации муниципального обра-

зования «Старомайнский район» о получении подарка в связи с протокольными 

мероприятиями, служебными командировками и другими официальными ме-

роприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (долж-

ностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачис-

лении средств, вырученных от его реализации», утвержденное постановлением, 

приложением следующего содержания: 

 

 

 

 

 



2 
 

 «ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к Положение о порядке сообщения лица-

ми, замещающими должности муници-

пальной службы в Администрации муни-

ципального образования «Старомайнский 

район», руководителей отраслевых (функ-

циональных) органов Администрации му-

ниципального образования «Старомайн-

ский район» о получении подарка в связи 

с протокольными мероприятиями, слу-

жебными командировками и другими 

официальными мероприятиями, участие в 

которых связано с исполнением ими слу-

жебных (должностных) обязанностей, 

сдаче и оценке подарка, реализации (вы-

купе) и зачислении средств, вырученных 

от его реализации 

 

 

 

 

Форма 

 

В Отдел правового обеспечения, 

муниципальной службы и кадров 

Управления правового обеспечения 

органов местного самоуправления и 

муниципальной службы Админи-

страции муниципального образова-

ния «Старомайнский район» 

______________________________ 
(Ф.И.О., 

______________________________ 
занимаемая должность) 

______________________________ 

 

УВЕДОМЛЕНИЕ 

о получении подарка 

 

В соответствии с постановлением Администрации муниципального обра-

зования «Старомайнский район» от 23.04.2014 № 305 «О порядке сообщения 

отдельным категориям лиц о получении подарка в связи с протокольными ме-

роприятиями, служебными командировками и другими официальными меро-

приятиями, участие в которых связано с исполнением служебных (должност-



3 
 

ных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления 

средств, вырученных от его реализации» извещаю о получении подарка на 

____________________________________________________________________ ___________ 
(дата) 

___________________________________________________________________  
(наименование протокольного мероприятия, служебной командировки, 

__________________________________________________________________________________ 

другого официального мероприятия, место и дата проведения, указание дарителя)  

 

Наименование 

подарка 

Характеристика 

подарка, его описание 
Количество предметов 

Стоимость в рублях* 

 

    

    

Итого:  

 

Приложение*: 

1) 

2) 

 

 «___» _______________ 20__ г.       __________________________________ 
                                                                              подпись лица, представившего уведомление                     

                                                                           __________________________________  
                                                                              подпись лица, принявшего уведомление 
____________________________________________________________________  

Регистрационный номер в журнале: _____________________________________________  

 

_______________ 

 

Примечание: 

* - заполняется при наличии документов, подтверждающих стоимость 

подарка.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом изда-

нии - официальный сайт Администрация муниципального образования «Старо-

майнский район» (stmaina.com). 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования                                                 

«Старомайнский район»                                                                 В.Г.Половинкин 

 


